

Slemming Consulting ApS

CVR-nr. 35516034

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.04.2016

Dirigent

Navn: Eske Slemming

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Anvendt regnskabspraksis	2
Resultatopgørelse for 2015	2
Balance pr. 31.12.2015	2
Egenkapitalopgørelse for 2015	2
Noter	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Slemming Consulting ApS
Koralvej 10
8250 Egå

CVR-nr.: 35516034
Stiftet: 01.10.2013
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Eske Slemming

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed samt at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør (39.632) kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 284.840 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er selskabets andet regnskabsår, og sidste års tal vedrører perioden 01.10.2013 – 31.12.2014.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(39.632)	74.151
Personaleomkostninger	1	(40.359)	0
Af- og nedskrivninger	2	(46.860)	0
Driftsresultat		(126.851)	74.151
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		394.710	0
Andre finansielle omkostninger		(10.866)	(37.450)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		256.993	36.701
Skat af ordinært resultat	3	27.847	(9.384)
Årets resultat		<u>284.840</u>	<u>27.317</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		99.800	0
Overført resultat		83.840	27.317
		<u>284.840</u>	<u>27.317</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.879	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>14.879</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver		<u>514.879</u>	<u>500.000</u>
Udskudt skat		28.277	0
Andre tilgodehavender		6.944	5.156
Periodeafgrænsningsposter		59.784	0
Tilgodehavender		<u>95.005</u>	<u>5.156</u>
Omsætningsaktiver		<u>95.005</u>	<u>5.156</u>
Aktiver		<u><u>609.884</u></u>	<u><u>505.156</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		111.157	27.317
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	0
Egenkapital		<u>292.357</u>	<u>107.317</u>
Bankgæld		302.516	380.683
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.355	6.454
Skyldig selskabsskat		0	9.384
Anden gæld		13.656	1.318
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>317.527</u>	<u>397.839</u>
Gældsforpligtelser		<u>317.527</u>	<u>397.839</u>
Passiver		<u><u>609.884</u></u>	<u><u>505.156</u></u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Foreslået ekstraordi- nært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	27.317	0	0	107.317
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(99.800)	0	(99.800)
Årets resultat	0	83.840	99.800	101.200	284.840
Egenkapital ultimo	80.000	111.157	0	101.200	292.357

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	38.250	0
Andre personaleomkostninger	2.109	0
	40.359	0
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	25.360	0
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	21.500	0
	46.860	0
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	9.384
Ændring af udskudt skat	(28.277)	0
Regulering vedrørende tidligere år	430	0
	(27.847)	9.384
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		251.739
Afgange		(235.000)
Kostpris ultimo		16.739
Årets afskrivninger		(25.360)
Tilbageførsel ved afgange		23.500
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.860)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		14.879

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	500.000
Kostpris ultimo	500.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	500.000

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
MSS Professional A/S	Odense	A/S	10,00

	2015 kr.	2014 kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	93.290	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen sikkerhedsstillelser.